上海师范大学2014年兼职辅导员招聘公告

为进一步贯彻落实学校《关于进一步加强辅导员队伍建设的若干意见（修订）》（校党委发〔2012〕11号）和《上海师范大学关于兼职学生辅导员的实施意见（试行）》（校党委发〔2007〕35号）等文件精神，现拟招聘兼职辅导员，具体公告如下：
一、招聘人数：
兼职辅导员20名左右
二、招聘对象：

1. 原则上本校2012、2013级硕士、博士研究生

2. 鼓励本校青年教师从事兼职辅导员

三、基本条件：
1．政治面貌：中共党员或预备党员
2．热爱学生工作，有较高的政治素质、作风正派；德才兼备，乐于奉献，有担任学生干部的经历；具有较强的组织管理和协调能力，具备较强的语言文字表达能力；综合素质良好，身心健康。
四、招聘事宜：
1.有意应聘者，请下载《上海师范大学2014年兼职辅导员应聘信息登记表》于2014年5月23日（周五）中午12:00前发送至szhb@shnu.edu.cn。

2．经资格审查合格的应聘人员，学校将电话通知本人参加笔试及面试，时间另定。
3．招聘程序

（1）报名推荐：公布招聘消息，接受报名（自荐、他荐、组织推荐）；

（2）资格审查：由学工部（处）负责初审；

（3）笔试面试：由学工部（处）组织笔试，并组织相关部门、学院进行面试答辩，确定拟招聘人员名单；

（4）岗前培训：所有录用的兼职辅导员参加学工部（处）统一组织的岗前培训，考核通过方能上岗。

咨询电话：64322699
联系人：张老师

学生工作部（处）

2014年5月15日